Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____»___________2016 г.                                                                               № __________

	  Об утверждении плана (условий)   приватизации жилого  помещения
по адресу: Владимирская область,

г. Ковров, ул. Урицкого, д. 3, кв. 1

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования город Ковров,  «Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденным решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 г. № 2/1 (с изменениями и дополнениями), на основании положения о порядке и условиях продажи жилых помещений муниципального жилищного фонда города Коврова, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова Владимирской области от 29.06.2016 № 134, принимая во внимание отчет от 02.11.2016 № 956/2016 «Об определении рыночной стоимости квартиры, расположенной по адресу: Владимирская область, город Ковров, улица Урицкого, дом 3, квартира 1», выполненный ООО «Аникс» по состоянию на 01.11.2016, рассмотрев представление главы города от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

1. Утвердить план (условия) приватизации жилого помещения, расположенного по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Урицкого, д. 3, кв. 1, общей площадью 39,1 кв.м, согласно приложению.
Председатель

                   Глава

Совета народных депутатов

       города Коврова
города Коврова

______________________ И.Н. Зотова

                    _________________ А.В. Зотов
                   Приложение к решению Совета
 народных депутатов города Коврова

                                                                   от «____»_________2016 №  _____

П Л А Н    (У С Л О В И Я)    П Р И В А Т И З А Ц И И

 жилого помещения, расположенного по адресу:
Владимирская область, г. Ковров, ул. Урицкого, д. 3, кв. 1
1. Наименование и месторасположение объекта:
- квартира, назначение: жилое помещение, площадь 39,1 кв.м, этаж: 1, адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г. Ковров, ул. Урицкого, д. 3, кв. 1
2. Способ приватизации: аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене.
3. Начальная цена продажи объекта:  1 200 000 (один миллион двести тысяч) 00 рублей.